

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatia intrari exterioare in subsol

Valoarea de deviz 507 259,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	487,05	65,00	31 658,25
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,80	65,00	312,00
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	76,50	65,00	4 972,50
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	573,75	65,00	37 293,75
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	298,25	65,00	19 386,25
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,60	65,00	624,00
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	53,90	65,00	3 503,50
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	28,05	65,00	1 823,25
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	31,50	65,00	2 047,50
10.	7422010060100	Timplar	h-om	16,90	65,00	1 098,50
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,60	55,00	1 133,00
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	275,55	55,00	15 155,25
Total manopera						119 007,75

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	19,7585	700,00	13 830,95
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 100,00	0,05	255,00
3.	2010407343982	Rumegus	kg	3,25	7,60	24,70
4.	2416586105303	Amorsa-grund Ceresit CT17	kg	48,00	60,00	2 880,00
5.	24302261000001	Fuga	kg	84,15	81,25	6 837,19
6.	2430226101010	Grund cu quart "Betohgputh"	kg	159,775	31,48	5 029,72
7.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 020,00	7,60	7 752,00
8.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	109,00	2,63	286,67
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 696,10	2,63	14 980,74
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,765	700,00	535,50
11.	2661112800700	Placi de gresie Klinker	m2	66,95	491,67	32 917,31
12.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	267,75	200,00	53 550,00
13.	2670112204400	Plinte din gresie Klinker	m	51,00	75,00	3 825,00
14.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	510,00	20,00	10 200,00
15.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,65	35,00	267,75
16.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	10,20	35,00	357,00
17.	2743123549025	Profil din aluminiu (maikioc)	m	68,25	5,00	341,25

18.	2812106305714	Balustrada din inox	m	35,00	1 900,00	66 500,00
19.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	63,75	94,00	5 992,50
20.	2881116001642	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	76,50	12,50	956,25
21.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,50	0,00	0,00
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	45,563	0,00	0,00
23.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	35,25	12,50	440,63
Total materiale de constructii						227 760,15

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	125,00	1,88
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,65	125,00	956,25
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,575	125,00	1 696,88
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,06	25,00	76,50
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,51	55,00	193,05
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,875	650,00	1 218,75
Total utilaje de constructii						4 143,30

Total:

Total	lei	350 911,20
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	28 561,86
Cheltuieli de transport	5,00 %	11 388,01
Total	100,00 +	390 861,07
Cheltuieli de regie	5,00 %	19 543,05
Total	100,00 +	410 404,12
Beneficiu	3,00 %	12 312,12
Total	100,00 +	422 716,24
TVA	20,00 %	84 543,25

Total deviz:

507 259,4

9

Intocmit

(Prodomus S.R.L)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Institutia Publica Liceul Teoretic cu
Profil de Arte "Nicolae Sulac")

(funcția, semnătura)